

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ ซอยบ้านนางนุชจรี จรัสวิทยกุล
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบ อบต. สระสีมูม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๗๒๕,๒๗๓.๔๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาววิลาวัลย์ นิยมญาติ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๗.๒ นายสุริยัน เจือบุญ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นางสมใจ มะหะพรหม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 จากซอยบ้านนางนุชจรี จรัสวิทยกุล ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร หน้า 0.05 เมตร ยาว 230 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวัน 5 พฤษภาคม 2569

*ราคามัมนิติชล บาท/ลิตร

40.80

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานดินตัด	ลบ.ม.						
3	งานดิน							
	3.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	920.00	1.86	1,711.20	1.3642	2.53	2,327.60
	3.2 งานดินถมคันทาง(ขยายคันทาง)	ลบ.ม.						
	3.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	4.1 งานแก้ไขโครงสร้างทางที่ไม่แข็งแรง (Soft Material Excavation and Replacement)	ลบ.ม.						
	4.2 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)	ตร.ม.	920.00	15.39	14,158.80	1.3642	20.99	19,310.80
	4.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม หิน 0.20 เมตร	ลบ.ม.						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
5	4.4 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ หน้า 0.20 เมตร(คิงแมน)	ลบ.ม.	184.00	752.08	138,382.72	1.3642	1,025.98	188,780.32
	5.1 งานลาดเอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	920.00	40.94	37,664.80	1.3642	55.85	51,382.00
	5.2 งานลาดเอสฟัลต์เทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.						
	5.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	5.4 งานชั้นผิวทางเอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 CM.	ตร.ม.	920.00	351.62	323,490.40	1.3642	479.68	441,305.60
6	5.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	งานโครงสร้าง							
	6.1 งานท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	บ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ						
	6.2 งานท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
7	บ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.60 ม.	บ่อ						
	6.3 งานท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.						
	บ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.80 ม.	บ่อ						
	งานเชื่อมกันดิน							
	เสาเข็มไอล 22 ยาว 6 เมตร	ต้น						
8	แผ่นพื้นตามท้องตลาด	เมตร						
	งานเบ็ดเตล็ด							
	8.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	51.75	314.00	16,249.50	1.3642	428.35	22,167.11
	2.2 RUBBER STRIP	ตร.ม.						
				531,657.42	TOTAL			725,273.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	725,273.43
=	
=	

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3642
=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพีย	เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์	725,273.43
-------------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่
เฉลี่ยราคา

920.00 ตร.ม.

788.34 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)



(นางสาววิลาวัลย์ นิยมญาติ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายสุริยัน เจริญบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสมใจ มะหะพรหม)

ผู้ช่วยป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ/เลขานุการ